

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre Conselho do Campus

RETIFICAÇÃO DE RESOLUÇÃO

Na Resolução № 61, de 18 de outubro de 2021, que homologou *ad referendum* o resultado da assembleia do segmento discente do *Campus* Porto Alegre do IFRS, referente às vagas remanescentes do Edital nº 28/2021 para o Conselho do *Campus* (CONCAMP) e Comissões Permanentes, nos termos dos processos nº 23368.000417/2021-41:

ONDE SE LÊ:		
RESOLUÇÃO № 60		
LEIA-SE:		
RESOLUÇÃO № 61		

Porto Alegre, 08 de novembro de 2021.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT Diretor-Geral do *Campus* Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção